
 1 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 

 V Praze dne 14. 2. 2017 
 PID: FCR7XBZWEMFCR4XHHTW 
 Č.j.: MF-17514/2016/45-51 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra 

 financí, na základě pověření ministra financí   

Název veřejné zakázky: 
 

„Sanační práce v areálu TG2 společnosti Industrial Park Bruntál, s.r.o.“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace s názvem 
„BRUNTÁL - Alfa Plastik - TG2, projekt sanačních prací“ zpracované v květnu 2015 společností 
GHE, a.s., a dle Rozhodnutí ČIŽP OI Ostrava č. j.: 0136/98/0902/Gö ze 17. 3. 1998, č. j.: 
9/OV/6691/01/Go z 19.9.2001  a ČIŽP/49/OOV/SR02/0605493. 004/15/VMG z 22. 12. 2015. 
 
Předmětem plnění jsou: 
- Přípravné výkony 
- Ochranné sanační čerpání do doby zprovoznění systému 
- Sanace zemin nesaturované zóny (PV-405) 
- Sanace podlah v nástrojárně a přilehlých místech (vjezdy a sklad) 
- Invazivní sanace ohniska PV-27 včetně sanace podzemní vody 
- Invazivní sanace ohniska PV-403 včetně sanace podzemní vody 
- Sanace podzemní vody - ohnisko malá gramáž 
- Sanace podzemní vody - ohnisko nástrojárna 
- Sanační a postsanační monitoring 
- Výkony geologické služby  
 
Cílem prací je odstranění kontaminace NEL na lokalitě v nově dokumentovaných ohniscích a 
dočištění zbytkových ohnisek kontaminace v malé gramáži a v ohnisku PV-27 . 
 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273


 2 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
38 937 663,65 Kč bez DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 

více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 2         

Obchodní firma nebo název: G-Consult, spol. s r.o. 
Sídlo:    Trocnovská 794/9, 702 00, Ostrava – Přívoz 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:     646 16 886 
 

          
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
 
Uchazeč uvedl, že má v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky subdodavateli. 

Subdodavatel IČ Věcný podíl na plnění VZ 
Finanční podíl 
na plnění VZ v 

% 

SUEZ Využití zdrojů a.s. 256 38 955 Odstranění a přeprava odpadů 7 

HYDROSPOL, spol. s r.o. 439 60 219 Bourací, stavební a zemní práce 36 

AECOM CZ s.r.o. 158 90 465 Koordinátor BOZP, sanační a 
geologické práce 5 

KHSanace s.r.o. 281 60 797 Přípravné, sanační a geologické 
práce 1 

 

 



 3 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

čí
sl

o 
na

bí
dk

y 

Uchazeč/ vedoucí 
dodavatel/správce Sídlo uchazeče  IČ Nabídková cena 

bez DPH v Kč 

1 

„Společnost TG“ 

Vedoucí společník I.: TALPA-
RPF, s.r.o. 

Společník II.: GEO Group a.s. 

Holvekova 645/36 
718 00 Ostrava-Kunčičky 646 15 391 42 213 930,08 

2 

„Společnost EPS, ALFA 
SYSTEM - Sanace areálu 
TG2 Bruntál“ 

Vedoucí společník: 
EPS, s.r.o. 

Další společník: 
ALFA SYSTEM, s.r.o. 

V pastouškách 205 
686 04 Kunovice 

 
 
 

262 95 059 39 874 717,12 

3 G-Consult, spol. s r.o. Trocnovská 794/9 
702 00 Ostrava-Přívoz 646 16 886 38 937 663,65 

4 

„Společnost GG + VZH - 
BRUNTÁL“ 

Vedoucí společník: 
GEOSAN GROUP a.s. 

Další společník: 
Vodní zdroje Holešov a.s. 

         U Nemocnice 430 
          280 02 Kolín III 281 69 522 39 942 000,00 

5 AQUATEST a.s. Geologická 4 
152 00 Praha 5 447 94 843 41 002 720,15 

6 FCC Česká republika, s.r.o. Ďáblická 791/89 
182 00 Praha 8 458 09 712 42 992 447,15 

7 VODNÍ ZDROJE, a.s. Jindřicha Plachty 535/16 
Praha 5 – Smíchov, 150 00 452 74 428 40 510 868,00 

 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti ze zadávacího řízení.  
 

 



 4 

 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
 

V Praze dne 14. 2. 2017  
 
 
 
 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
                vedoucí oddělení 4501, 
        na základě pověření ministra financí    
                


	38 937 663,65 Kč bez DPH
	NABÍDKA č. 2

		2017-02-14T14:35:07+0100
	Ing. Radmila Musilová




